
Deň vydania: 12.12.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 237/2022

33 174 873IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

911 01d) PSČTrenčínc) Názov obce

44b) Orientačné/súpisné číslo

Piaristickáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Katarína Roderová, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

7. 11. 2022Zo dňa

2220/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X095329

Ing. Katarína Roderová, správca

Označenie navrhovateľaB.

33 174 873IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trenčín, oddiel: , vložka číslo:ZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

911 01d) PSČTrenčínc) Názov obce

44b) Orientačné/súpisné číslo

Piaristickáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Katarína Roderová, správcaObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvé kolo dražbyKolo dražbyF.

11:30Čas konania dražbyE.

12. 12. 2022Dátum konania dražbyD.

Piaristická 275/44, Trenčín 911 01
budova IURIS House, 3. poschodie, kancelária notára

Miesto konania dražbyC.

-         byt číslo 2, vo vchode: č. 9, nachádzajúci sa na prízemí bytového domu so súpisným číslom 20200, ktorý je 
postavený na pozemku parcely registra „C“, evidovaný na katastrálnej mape, parcelné číslo: 137, druh stavby: 
bytový dom, popis stavby: obytná budova, zapísaný na LV č. 7253, vedenom pre katastrálne územie: Prievidza, 
obec: Prievidza, okres: Prievidza, spoluvlastnícky podiel vo veľkosti 1/1 celku, zároveň spolu s podielom na 
spoločných častiach a zariadeniach v bytovom dome vo veľkosti spoluvlastníckeho podielu 55/1412 celku, adresa: 
A. Rudnaya 200/9, Prievidza-Prievidza II. Píly, Slovenská republika;

-         spoluvlastnícky podiel k pozemku parcely registra „C“, parcelné číslo 137, výmera: 442 m2, druh pozemku: 
zastavaná plocha a nádvorie, spôsob využitia pozemku: pozemok na ktorom je postavená obytná budova 
označená súpisným číslom, umiestnenie pozemku: pozemok je umiestnený v zastavanom území obce, zapísaný 
na LV č. 7253, vedenom pre katastrálne územie: Prievidza, obec:  Prievidza, okres: Prievidza, veľkosť 
spoluvlastníckeho podielu k pozemku: 55/1412 celku, adresa: A. Rudnaya 200/9, Prievidza-Prievidza II. Píly, 
Slovenská republika.

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník touto cestou oznamuje, že z dôvodu podľa § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 o dobrovoľných 
dražbách a o doplnení zákona Slovenskej národnej rady č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej činnosti 
(Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov upúšťa od dobrovoľnej dražby.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


